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EESTI KORTERIUHISTUTE LIIT 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Korteritihistute Liit (EKUL) on 1996. aastal tegevust alustanud mittetulundusiihing, mille eesmérgiks on korteri- ja hooneiihistulikumise
arendamine koolituse, info levitamise ja oma liikmete igakiilgse toetamise kaudu.

Eesti Korterithistute Liidu véaljakujunenud teenusteks on: koolitus, juriidiline ndustamine, ajakirja Elamu ning késiraamatute valjaandmine.
Liikmetele pakutakse erinevaid teenuseid ka uute sise- ja valismaiste projektide arendamise l&bi. Jooksvat infot edastatakse kodulehekulje ning
uudiskirjade kaudu.

Vastavalt kinnitatud arengukavale olid liidu prioriteetideks olemasolevate ja uute teenuste pakkumine ning liidu likmeskonna suurendamine.
2023. aastal jatkas EKUL véljakujunenud teenuste pakkumisega. Oktoobris toimus traditsiooniline Eesti Korteritihistute Foorum, kus anti vélja
auhinnad parimatele Ghistutele.

2024. aastal on plaanis jatkata samade tegevustega.

Sdltuvalt mittetulundusiihingulise tegevuse eripédrast leiab juhatus, et lihiajaliste kohustuste taitmine on tagatud 2024. aastal erinevate
téiendavate eraldiste laekumisega. Lisaks tdhustame koolitustegevust ja suurendame liikmeskonda.

Kaik need planeeritavad tegevused annavad juhatusel aluse kinnitada, et Eesti Korterithistute Liidu tegevus on igati majanduslikult jarjepidev ja
jatkusuutlik.

Eesti Korterilihistute Liit peamised finantssuhtarvud:

31.12.2023 31.12.2022
Maksevdime kordaja 1,141 1.239
Luhiajalise vélgnevuse kattekordaja 1.141 1.239
Rahakordaja 0.431 0.650
Kohustiste ja omakapitali suhe 5,176 3.424

Suhtarvude arvutamise metoodika:

Maksevdime kordaja=(Raha+Likviidsed vaartpaberid+Laekumata arved)/Lihiajalised kohustised
Luhiajalise vélgnevuse kattekordaja=Kaibevara/Lihiajalised kohustised
Rahakordaja=(Raha+Likviidsed vaartpaberid)/Luhiajalised kohustised

Kohustiste ja omakapitali suhe = kohustised / omakapital

Andres Jaadla
EKUL juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 182 829 197 311
Noéuded ja ettemaksed 301 953 178 896 2
Kokku kéaibevarad 484 782 376 207
Péhivarad
Finantsinvesteeringud 21 866 16 137 5
Kokku pdhivarad 21 866 16 137
Kokku varad 506 648 392 344
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 60 773 56 172 6
Eraldised 12 140 12 140
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 351 697 235 341 8
Kokku luhiajalised kohustised 424 610 303 653
Kokku kohustised 424 610 303 653
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 88 691 97 500
Aruandeaasta tulem -6 653 -8 809
Kokku netovara 82 038 88 691
Kokku kohustised ja netovara 506 648 392344
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2023 2022 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 323 554 300 311 9
Annetused ja toetused 145 425 169 387 8
Tulu ettevGtlusest 41 889 58 589
Kokku tulud 510 868 528 287
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -45 661 -43 896
Mitmesugused tegevuskulud -139 448 -149 966
T66joukulud -340 263 -346 299 10
Muud kulud -22 -15
Kokku kulud -525 394 -540 176
P&hitegevuse tulem -14 526 -11 889
Kasum (kahjum) titarettevdtjatelt 5729 3057
Intressitulud 2144 23
Aruandeaasta tulem -6 653 -8 809
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

-14 526
-123 057
120 957
2144
-14 482
-14 482
197 311
-14 482
182 829

2022

-11 889
-48 624
81112
23
20622
20 622
176 689
20 622

197 311

2023. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

97 500
-8 809
88 691
-6 653

82 038

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

97 500
-8 809
88 691
-6 653

82 038
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Korterithistute Liidu 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Finantsaruandluse standard on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Vélisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v6etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,
mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval iimber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga
valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Emaettevdtte eraldi finantsaruannetes hinnatakse investeeringuid tiitarettevitetesse laiendatud kapitaliosaluse meetodil, mille
kohaselt alginvesteeringut korrigeeritakse ettevottest saadud kasumi/kahjumiga ning laekunud dividendidega.

Tutar- ja sidusettevdtjate aktsiad v6i osad

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille tle emaettevottel on kontroll. Tltarettevotet loetakse emaettevotte kontrolli all olevaks, kui emaettevote
omab kas otseselt v8i kaudselt tle 50% tutarettevdtte haalediguslikest aktsiatest v6i osadest vdi on muul moel véimeline

kontrollima tutarettevotte tegevus- ja finantspoliitikat.

Titarettevotete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. Vastavalt
Raamatupidamise seaduse § 29 p2 toodule ei ole Eesti Korterilihistute Liidul konsolideerimiskohustust.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevStte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete

arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laeckumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatden&oliste nduete laekumist kajastatakse

ebatGenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimuigi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse Giglase vaartuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega tle 1000 euro ning kasutuseaga Ule Uihe aasta.

Materiaalsed pdhivarad voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevdtmist
vBimaldavatest valjaminekutest. Oma tarbeks valmistatud pdhivara voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest
valmistamisvaljaminekutest.

Pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil Iahtudes kasulikust tédeast. Kasutusel on jargnevad amortisatsiooninormid:
-sBiduautod 10% aastas

-kontorimodbel 10% aastas

-arvutustehnika ja printerid 20% aastas

-muu kontori inventar 25% aastas
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Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000 €

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

EKUL kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui:

1. organisatsioonil lasub enne bilansipaeva toimunud kohustavast sindmusest tulenevalt juriidiline vGi faktiline kohustus;
2. kohustuse realiseerumine on tdendoline jargneva 12 kuu jooksul ja

kohustuse summat on vdimalik usaldusvaéarselt mddta.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on léahtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel vietakse soetatud vara bilansis

arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse
soetatud vara jarelejaanud kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine
on mdeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevéte vastab sihtfinantseerimisega seotud
tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vGi
potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Tulu teenuse mugist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

EKUL seotud osapoolteks on:

1. EKUL titarettevétted:

2. EKUL v6i tema tiitarettevdtte juht- ja kontrollorganite likmed, eelmainitud isikute lahedased perelikmed ning kdigi eelmainitud isikute
poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevotted;

Informatsioon seotud osapooltega tehtud tehingute kohta avalikustatakse vahemalt jargmiste tehinguliikide I18ikes:
1. kaupade ost-muuk;

2. kinnisvara ja muude varade ost-muiik;

3. teenuste ost-mulk;

4. laenude andmine v&i saamine;

5. garantii vOi tagatise andmine v8i saamine;

6. muud tehingud.

Sarnase sisuga tehingud esitatakse summeerituna, véalja arvatud juhul, kui eraldi

avalikustamine on vajalik, et mdista seotud osapooltega tehtud tehingu mdju ettevotte

aastaaruandele.

EKUL avalikustab juht- ja kontrollorgani likmetele aruandeaastal arvestatud tasu, olulised soodustused (tekkepdhiselt arvestatuna) ja
nendega seotud tingimuslikud kohustused.

Pérast bilansipaeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud siindmuste
kajastamine aastaaruandes sdltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva v8i mittekorrigeeriva sindmusega.

Korrigeeriv bilansipaevajargne siindmus on selline sindmus, mis kinnitab
bilansipaeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sindmuste mdju kajastatakse I16ppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipéevajargne siindmus on selline sindmus, mis ei
anna tunnistust bilansipaeval eksisteerinud asjaoludest. Mittekorrigeerivate siindmuste mdju ei kajastata I6ppenud aasta bilansis
ja tulemiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul, kui nad on olulised.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2023
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2022
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

12 kuu jooksul

40 489

40 489

25 345
25 345
236 119

232952

3167

301 953

40 489

40 489

25 345
25 345
236 119

232952

3167

301 953

12 kuu jooksul

19 444

29 444

-10 000

22 064
22 064
137 388

135 438

1950

178 896

19 444

29 444

-10 000

22 064
22 064
137 388

135 438

1950

178 896

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Vaata lisa 6

31.12.2023
Maksuvdlg
10 766
18 121
544
1029
30 460

31.12.2022
Maksuvdlg
9035
15 389
543
927
25894

2023. a. majandusaasta aruanne

10



EESTI KORTERIUHISTUTE LIIT 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Tutarettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tltarettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

Tutarettevotja . e . Osaluse maar (%)
L Tutarettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2022  31.12.2023
Eesti Korteritihistute Liidu . Kirjastamine ja

11028160 . Eesti ) 100 100
Arenduskeskus OU reklaamiteenused

. ) Juriidilised ja
10617859 Elamu Grupp OU Eesti 100 100

raamatupidamisteenused

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Kasum(kahjum)

Tutarettevdtja nimetus 31.12.2022 kapitaliosaluse = 31.12.2023
meetodil
Eesti K iuhistute Liid
esti Korteritihis u“e iidu 12 654 5708 18 362
Arenduskeskus OU
Elamu Grupp OU 3483 21 3504

Kokku titarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise 16 137 5729 21 866
perioodi I6pus

Tutarettevotete aktsiad ja osad on kajastatud koondsummana lisas 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku Lisanr
Aktsiad ja osad
31.12.2021 13 080 13080
K rahi diigist
K asum ( ahjum) mitgist ja 3057 3057
Umberhindlusest
31.12.2022 16 137 16 137 4
Kokku Lisanr
Aktsiad ja osad
31.12.2022 16 137 16 137
asum _(kahjum) mutgist ja 5729 5729
Umberhindlusest
31.12.2023 21 866 21 866 4
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Tootasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vdlad toovotjatele

2620
27 557
30 460

136
136

60 773

5546
23 956
25 894

776
776

56 172

31.12.2023
18 891
8 666

27 557

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
31.12.2022 Lisanr
16 178
7778
23 956 6

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

2620
27 557
30 460

136
136
60 773

5546
23 956
25 894

776
776
56 172

Lisa nr

Lisa nr

12
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31.12.2021

Nouded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
SHEERenov
POWERPOOR
KIK
Life BuildEst
SHAPE-EU
DROP
Tallinna LV 2021 2130
Tallinna LV 2022 |
Tartu LV
Parnu LV
Tallinna LV
Tallinna LV

Kokku
sihtfinantseerimine 2130
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 2130
toetused

Kohustised

91 020
58 713
12 365

162 098

162 098

31.12.2022

Nouded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
SHEERenov 18 204
POWERPOOR
Life BuildEst
SHAPE-EU
DROP
Tallinna LV 2022 | 860
Tallinna LV 2022 11 3000
Tartu LV
Parnu LV
Tallinna LV
Tallinna LV
ESTDEV
INSPIRENOV
NORDPLUS

Tallinna LV
KESKKONNATARK
KORTERIUHISTU

Kokku
sihtfinantseerimine 22 064
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 22 064
toetused

Kohustised

90 738
70 687
21511
52 406

235342

235342

Laekunud

12 136
32 025
12 370
70 687
21511
52 406

2130
11585

2000

3940

1752

222542

222542

Laekunud

18 204

6 000

860

3 000
1500
3940
9200

3 000
134 873
55 460
10 760

20 635

267 432

267 432

2023. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud
tulemiaruandes

-121 360

-24 735

-12 600
-2 000
-3940
-1752

-3 000

-169 387

-169 387

Kajastatud
tulemiaruandes

-106 750

-1 500
-3940
-9 600
-3 000

-20 635

-145 425

-145 425

31.12.2022
Nouded Kohustised
18 204
90 738
70 687
21511
52 406
860
3000
22 064 235 342
22 064 235 342
31.12.2023
Nouded Kohustised
16 012
70 687
27 511
52 406
400
134 873
55 460
10 760
16 412 351 697
16 412 351 697
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Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
osalustasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

Sdidukulude huvitamine

2023

200 429

123125
323554

2023
254 586
85676
340 262
10

31.12.2023
1316

31.12.2023

2023
109 127
7616

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

191 308

109 003
300 311

2022
255 983
90 316
346 299
10

31.12.2022
1312

31.12.2022

627

627

2022
105 298
8 827
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